

**Air Service International A/S**  
**Stratusvej 1, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
***Annual report***  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 86 25 77 18**  
***Company reg. no. 86 25 77 18***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 December 2022.*

---

**Charlotte Reichstein Pedersen**  
dirigent  
*Chairman of the meeting*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

#### **Reports**

1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
3	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>

#### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

7	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
8	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

#### **Financial statements 1 October 2021 - 30 September 2022**

9	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>
20	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
21	Balance <i>Balance sheet</i>
25	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
26	Noter <i>Notes</i>

#### *Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b>	Air Service International A/S
<b><i>The company</i></b>	Stratusvej 1 7190 Billund
	Telefon: 75 33 87 33 <i>Phone</i>
	Telefax: 75 33 85 80 <i>Fax</i>
	Hjemmeside: www.airserviceint.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 86 25 77 18 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. april 1979 <i>Established:</i> 28 April 1979
	Hjemsted: Billund <i>Domicile:</i> Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 <i>Financial year:</i> 1 October 2021 - 30 September 2022 44. regnskabsår <i>44th financial year</i>
<b>Bestyrelse</b>	Johnny Reichstein Jensen
<b><i>Board of directors</i></b>	Gurli Reichstein Jensen Brian Stæhr Reichstein Charlotte Reichstein Pedersen
<b>Direktion</b>	Charlotte Reichstein Pedersen
<b><i>Managing Director</i></b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b><i>Auditors</i></b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ASI Holding ApS
<b><i>Parent company</i></b>	

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af flymekanikværksted samt salg, service og reparation af helikoptere.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.997.134 kr. mod 4.007.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.140.044 kr. mod 650.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are operation of an aircraft mechanic workshop as well as sales, services and repairs of helicopters.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.997.134 against DKK 4.007.814 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.140.044 against DKK 650.673 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### *Income statement 1 October - 30 September*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>3.997.134</b>	<b>4.007.814</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-3.005.648	-2.929.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-77.317	-76.277
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>914.169</b>	<b>1.001.945</b>
Indtægt af kapitalinteresse		
Income from investment in participating interest	359.400	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from subsidiaries	6.874	20.443
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	198.374	0
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-81.004	-192.939
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.397.813</b>	<b>829.449</b>
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-257.769	-178.776
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.140.044</b>	<b>650.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	1.100.000	650.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	40.044	673
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.140.044</b>	<b>650.673</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	192.897	270.214
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>192.897</u>	<u>270.214</u>
Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>	0	118.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>0</u>	<u>118.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<u>192.897</u>	<u>389.184</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	1.204.222	1.184.991
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	0	723.334
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>1.204.222</u>	<u>1.908.325</u>

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade receivables</i>		3.553.366	4.758.300
Igangværende arbejder for fremmed regning			
<i>Contract work in progress</i>		245.174	216.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
<i>Receivables from subsidiaries</i>		0	358.621
Udskudte skatteaktiver			
<i>Deferred tax assets</i>		32.000	99.000
Andre tilgodehavender			
<i>Other receivables</i>		625.524	769.361
Periodeafgrænsningsposter			
<i>Prepayments</i>		74.211	56.965
Tilgodehavender i alt		<u>4.530.275</u>	<u>6.258.907</u>
<i>Total receivables</i>			
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		<u>4.834.469</u>	<u>1.905.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
<b><i>Total current assets</i></b>		<u><b>10.568.966</b></u>	<u><b>10.072.892</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>			
<b><i>Total assets</i></b>		<u><b>10.761.863</b></u>	<u><b>10.462.076</b></u>



**Balance 30. september**  
**Balance sheet at 30 September**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	4.138.229	4.098.185
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.100.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b><u>5.738.229</u></b>	<b><u>5.248.185</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <b>Total provisions</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		

## Balance 30. september

### Balance sheet at 30 September

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	1.109.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	205.216	408.297
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to subsidiaries</i>	1.916.282	1.519.736
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	190.769	235.776
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>2.511.367</u>	<u>1.740.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>4.823.634</u>	<u>5.013.891</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.823.634</u>	<u>5.013.891</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>10.761.863</u>	<u>10.462.076</u>
<b>3</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
<b>4</b> Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2020				
<i>Equity 1 October 2020</i>	500.000	4.097.512	340.000	4.937.512
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-340.000	-340.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	673	650.000	650.673
Egenkapital 1. oktober 2021				
<i>Equity 1 October 2021</i>	500.000	4.098.185	650.000	5.248.185
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	40.044	1.100.000	1.140.044
	<b>500.000</b>	<b>4.138.229</b>	<b>1.100.000</b>	<b>5.738.229</b>

This document has esignatur Agreement-ID: 29ad71ypHPY248924073

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.837.255	2.759.011
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	122.980	122.308
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>45.413</u>	<u>48.273</u>
	<b><u>3.005.648</u></b>	<b><u>2.929.592</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	69.632	55.181
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>11.372</u>	<u>137.758</u>
	<b><u>81.004</u></b>	<b><u>192.939</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Selskabet har stillet en betalingsgaranti på 38.000 kr. overfor leverandører.		
<i>The company has provided a payment guarantee of DKK 38,000. towards suppliers.</i>		

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**4. Eventualposter****Contingencies****Sambeskatning****Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASI Holding ApS, CVR-nr. 36 39 16 50, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With ASI Holding ApS, company reg. no 36 39 16 50 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

*The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Direktør  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 07:18:31  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 07:18:31  
Underskrevet med MitID



## Charlotte Reichstein Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Charlotte Reichstein Pedersen  
Dirigent  
ID: af0d880a-33cc-46f0-919b-ec29280fbb88  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 07:18:31  
Underskrevet med MitID



## Johnny Reichstein Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Reichstein Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8d756c9e-f311-4f44-8eb7-a73a701cbbb1  
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2022 kl.: 13:39:13  
Underskrevet med MitID



## Gurli Reichstein Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gurli Reichstein Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: d81a1a58-fc76-4485-9ddf-6627bc5e52f1  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 09:16:52  
Underskrevet med MitID



## Brian Stæhr Reichstein

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Brian Stæhr Reichstein  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ecf3111b-0448-4d0c-b57f-066217daf561  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 14:36:23  
Underskrevet med MitID



## Line Kovsted

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Line Kovsted  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
ID: 1255007821121  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2022 kl.: 15:25:45  
Underskrevet med NemID

# NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).